
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

PORTARIA N.º 621, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

 

“Revoga o Edital de Convocação nº 

002/2018.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais, e, 

 

CONSIDERANDO o teor da decisão proferida nos autos do Agravo de 

Instrumento nº 1012388-08.2018.8.11.0000, a qual suspende os efeitos da decisão proferida 

nos autos do Processo 2395-92.2018.811.0020. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Revogar o Edital de Convocação nº 002, de 06 de novembro de 2018. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º Registre-se, publique-se, intime-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia-MT, 08 de novembro de 2018. 

 

 
 
 
 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 
Prefeito Municipal 


